
Městský úřad Sobotka - stavební úřad
 Boleslavská 440, 507 43 Sobotka, tel., fax: 493 544 384, e-mail: sobotka@craj.cz       

Spis. zn.: MUSO 2853/2012/SU/3330/A20
Č.j.: MUSO 2887/2012/SU/330/A20                                              Sobotka dne 2.10.2012
Oprávněná úřední osoba: Ing. Ludmila Ajchlerová - referentka stavebního úřadu

V E Ř E J N Á    V Y H L Á Š K A
Oznámení zahájení územního řízení a pozvání k ústnímu jednání

Společnost ČEZ Distribuce, a.s.,  IČ  24729035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, zast. 
společností ELPROM CZ s.r.o., IČ 27528448, Hálkova 875, 508 01 Hořice, jednatel Jaroslav Šafařík (dále 
jen „stavebník"), podala dne 26.9.2012 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby podle § 79 
stavebního zákona  na stavbu s názvem:

 „Mlad ějov, Roveň, Jindra čp. 8 - přeložka nn“
- přeložka  sítě nízkého napětí v obci Mladějov, část Roveň

č. stavby EP-12-2001799

Pozemky dotčené umístěním stavby: p.p.č. 461/1, 31, 436/1 a 62/7 v k.ú. Roveň u Sobotky.

Dnem podání žádosti bylo zahájeno územní řízení.

Jedná se o umístění zařízení, které je součástí nebo příslušenstvím energetické soustavy ve smyslu ust. § 103 
odst. 1 písm. b) bod 4 stavebního zákona.  V rámci stavby přeložky bude na stávajícím sloupu č.  103G 
provedena nová kotva, ukončení stávajících vodičů AlFe6 4x50 (směrem od TS), osazení omezovačů přepětí 
a  proveden  svod  kabelem AYKY-J  4x70  mm2 do  nové  rozpojovací  skříně  SV101/NSW1W-C.  Z  této 
rozpojovací skříně bude vedení nn 1 kV pokračovat zemí podél komunikace III/2812 směr Malechovice a to 
kabelem  AYKY-J  3x120+70  mm2,  tento  kabel  bude  v  trase  smyčkovat  přes  novou  kabelovou  skříň 
SS100/NVE1P-C  osazenou  v  oplocení  čp.  8  a  kabel  bude  končit  v  nově  osazené  rozpojovací  skříni 
SV101/NSW1W-C  na  sloupu  č.  33G  z  které  bude  proveden  kabelem  AYKY-J  4x70mm2 vývod  do 
stávajícího vrchního vedení  nn 1 kV vedeného uličkou měr  Studené údolí,  dále  na tomto  sloupu bude 
provedeno osazení omezovačů  přepětí  a nová kotva.  Nedílnou součástí  stavby je i  napojení  stávajícího 
odběrného místa (čp.8) z nového kabelového rozvodu sítě nn 1 kV a to stávajícím kabelovým přívodem z 
nově osazené skříně v oplocení. Kabelové vedení nn 1 kV bude uloženo ve volném terénu v hloubce 0,7 m, v 
místě souběhu komunikací III/2812 v min. hloubce 1,2 m (toto se týká i místa, kde bude kabel uložen pode 
dnem příkopu) v betonových ochranných žlabech a v místě křížení s vjezdem na přilehlou parcelu v min. 
hloubce 1m a kabel bude v tomto místě uložen v ochranné trubce. Žlaby budou po uložení kabelu vyplěny 
pískem. Zákryt kabelu ve výkopu bude výstražnou fólií červené barvy. Po provedení zemních prací bude vše 
uvedeno do původního stavu. Součástí stavby je i úprava na stávajícím vrchním vedení nn 1 kV, na vývodu 
směr Studené údolí. Tato úprava spočívá v oboustranném ukončení stávajících vodičů AlFe na sloupu č. 
110G a osazení rozpojovací skříně SV101/NSW1W-C, dále u tohoto sloupu bude provedeno i uzemnění. 
Svody  do  této  nové  rozpojovací  skříně  budou  provedeny novými  kabely  AYKY-J  4x70  mm2.Dále je 
součástí stavby i následná demontáž stávajícího vrchního vedení nn 1 kV v této lokalitě (vodičů, betonových 
sloupů včetně základů a  kotvy u sloupu 33G).

 Stavba bude umístěna a realizována podle projektové dokumentace s názvem  "Mladějov, Roveň, Jindra čp.8 
- přeložka nn",  kterou vypracovala Ing.  Iva Kábrtová, autorizovaný inženýr,  ČKAIT 0600741,  s datem 
06/2012.  

Městský úřad Sobotka - stavební úřad jako stavební úřad příslušný podle ustanovení § 13 odst. 1 
písm. f) a g) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu  (stavební zákon), oznamuje 
v souladu  s ustanovením § 87  odst.  1  stavebního  zákona zahájení  územního řízení  a  současně  nařizuje 
k projednání předložené žádosti veřejné ústní jednání na den

6. 11. 2012 v 10.00  hodin 
v kanceláři stavebního úřadu Sobotka.

Dotčené orgány,  účastníci  řízení  a veřejnost  mohou závazná stanoviska,  námitky a připomínky  uplatnit 
nejpozději  při  ústním jednání,  jinak  k  nim podle  §  89  odst.  1  stavebního  zákona nebude  přihlédnuto. 
Účastník  řízení  ve  svých  případných  námitkách  uvede skutečnosti,  které  zakládají  jeho postavení  jako 



účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 
Na  výzvu oprávněné úřední  osoby je účastník  nebo jeho zástupce  povinen předložit  průkaz  totožnosti. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů  rozhodnutí v kanceláři  stavebního úřadu Sobotka ve dnech 
pondělí a středa, 8-17 hodin, v ostatních pracovních dnech po předchozí domluvě.

P o u č e n í : 
- Zúčastní-li se veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-li by to vést ke zmaření účelu 
veřejného ústního jednání, zvolí si společného zmocněnce.
- Účastníci řízení jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí, mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko a před vydáním rozhodnutí se vyjádřit k podkladům 
rozhodnutí
- Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při  plnění 
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu stavby a 
pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo opatření.
- Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 
kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního zákona 
tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo stavbu.
- Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

                                    Ing. Ludmila Ajchlerová       
referentka stavebního úřadu Sobotka

Otisk úředního razítka

Doručí se:
Do vlastních rukou adresáta:
účastníkům územního řízení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona, kterými jsou:
a) žadatel, příp. jeho zástupce
b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn

ELPROM CZ s.r.o., IČ 27528448,  Hálkova 875, 508 01 Hořice
Obec  Mladějov
Veřejnou vyhláškou: 
účastníkům územního řízení podle § 85 odst. 2 stavebního zákona, kterými jsou:
a) vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, 
nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, 
b) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo 
stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno
Jindra Josef Mgr., Františka Halase 774/19, Lány, 568 02 Svitavy
Jindrová Vladimíra Mgr., Františka Halase 774/19, Lány, 568 02 Svitavy
Správa silnic KHK, Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové
Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4 
Stavoka Kosice, Kosice 116,  503 51 Chlumec nad Cidlinou

Dotčené orgány :
SCHKO Český ráj, Dvořákova 294, 511 01 Turnov
Městský úřad Jičín, úřad územního plánování, Žižkovo nám. 18, 506 01 Jičín 
Městský úřad Jičín, odbor ŽP, Žižkovo nám. l8, 506 01 Jičín
Městský úřad Jičín, odbor dopravy, Žižkovo nám. l8, 506 01 Jičín
Hasičský záchranný sbor KHK, úz. odbor Jičín, Dělnická 162, 506 01 Jičín



Tato veřejná vyhláška bude vyvěšena po dobu min. l5 dnů na úřední desce MěÚ Sobotka a to i způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce MěÚ Sobotka se písemnost 
považuje za doručenou.    

Vyvěšeno:                                                                                                                 Sejmuto:

Upozornění pro žadatele:

Podle ustanovení § 87 odst. 2 zák. č. 183/2006 (stavební zákon) je žadatel povinen zajistit, aby informace o 
jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního rozhodnutí, byla bezodkladně poté, co bylo nařízení 
veřejné ústní jednání, vyvěšena na místě určeném stavebním úřadem nebo na vhodném veřejně přístupném 
místě u stavby nebo pozemku, na němž se má záměr uskutečnit, a to do doby veřejného ústního jednání. 
Obsahové náležitost této informace stanoví prováděcí předpis, tj. vyhl. č. 503/2006 Sb. § 8. Pokud žadatel 
uvedenou povinnost nesplní, stavební úřad nařídí opakované veřejné ústní jednání.    

*)
§8 (1) Informace o záměru v území a o podání žádosti o vydání územního rozhodnutí obsahuje:
a) identifikační údaje o žadateli podle §37 odst. 2 správního řádu,
b) předmět územního řízení s jeho stručnou charakteristikou,
c) parcelní čísla dotčených pozemků,
d) údaj, zda předmět územního řízení vyžaduje posouzení vlivu na životní prostředí,
e) místo a čas veřejného ústního jednání, případně spojeného s místním šetřením,
f) upozornění, že námitky, závazná stanoviska a připomínky mohou účastníci řízení, dotčené orgány a jiné osoby 
uplatnit nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak že se k nim nepřihlíží.
§8 (2)  Součástí informace je grafické vyjádření záměru, které tvoří situační výkres předmětu územního řízení a  
jeho vazeb  a  účinků  na okolí,  zejména vzdálenosti  od sousedních pozemků  a  staveb  na nich,  případně  též 
znázornění vzhledu záměru.


		ajchlerova@mesto-sobotka.cz
	2012-10-02T14:01:18+0200
	Město Sobotka
	Ludmila Ajchlerová




